CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas pela Lei nº 3.673, de 21 de Dezembro de
2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente,  na
importância de R$ 5.863.000,00 (Cinco Milhões, Oitocentos e Sessenta e Três
Mil Reais ), observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

09. SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
09.01. SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
09.01.01- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DOS NEGÓCIOS DA FAZENDA
09.01.01-04.123.0008.2.024

[...]

PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SOBEL INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIM-
PEZA LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA
ASSINATURA: 10/04/2002
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A PAR-
TIR DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE
ENTREGA
VALOR: R$ 18.476,76 (DEZOITO MIL,
QUATROCENTOS E   SETENTA E SEIS
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

TERMO: 019/2002
PROCESSO: 35.269/2001
PERMITENTE: PREFEITURA DO MU-
NICÍPIO DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA - TE-
LECOMUNICAÇÕES DE S. P.  S.A.
ASSUNTO:  RETI – RATIFICAÇÃO AO
TERMO DE PERMISSÃO DE USO A
TÍTULO PRECÁRIO E ONEROSO Nº